
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Bakalář:                Bc. Tomáš Filipčík 

Vedoucí:               Ing. Dagmar  Donaťáková 

 

 

Diplomant Tomáš Filipčík zpracoval stavební část diplomového projektu „Informačně 

vzdělávací středisko“. Podkladem pro zpracování mu byla architektonická hmotová studie 

záměru vycházející z požadavků územního plánu pro danou lokalitu a katastrální mapa 

s vyznačenou lokalitou pro realizaci objektu požadovaného charakteru. Dalšími podklady 

byly informace o geologické skladbě stávající lokality.  

 

Student při zpracování diplomové práce postupoval samostatně a systematicky. 

Využíval poznatků získaných studiem řešené problematiky především v oblasti pozemního 

stavitelství a stavební fyziky. Lze konstatovat, že student prokázal schopnost uplatňovat při 

své práci získané teoretické znalosti pro zpracování zadaného problému, dále je rozšiřovat a 

zvládl je aplikovat při řešení projektu.  

 

Student zvládl práci v rámci požadovaného rozsahu.  Grafická úroveň zpracování 

projektu je na velmi dobré úrovni. Pro grafické zpracování výkresu uplatňoval současné 

platné normy, především v oblasti zakreslování. 

 

Vzhledem k jeho zodpovědnému přístupu ke zpracování dané problematiky v celém 

rozsahu a vzhledem k celkové úrovni práce hodnotím předloženou práci  

 

A/1,0 

 

V Brně,  23. ledna 2014                                                                   Ing. Dagmar Donaťáková 

 
Klasifikační stupnice 

Klas. stupeň 

ECTS A B C D E F 

Číselná 

klasifikace 
1 1,5 2    2,5 3 4 

 


